[bookmark: _GoBack]（別記様式２）
〇〇〇第　　　号
令和　年　月　日

佐賀県消防学校長　　様

市　町　長　名

消防団員スキルアップ出前講座実施計画書

　　このことについては、下記のとおりです。

記

	１　実施日時
	令和　　年　　月　　日（　　）
　　　　時　　　分　　～　　　時　　分（　　時間）

	２　実施場所
　　（雨天時）

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	３　受講対象人員
	分団長
	　　　　　　名（うち女性団員　名）

	副分団長
	　　　　　　　名（うち女性団員　名）

	部長
	名（うち女性団員　名）

	副部長
	名（うち女性団員　名）

	班長
	名（うち女性団員　名）

	団員
	名（うち女性団員　名）

	その他
	名

	合計
	名（うち女性団員　名）

　　※　受講対象人員「その他」欄は、消防主任等の受講者数を記入してください。
　　※　教育計画（実施要領）等を添付ください。